檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動基金運用局　書函

地址：10092臺北市中正區愛國東路22號2樓

承辦人：陳美滿

電話：02-33435877

傳真：02-33435825

電子信箱：meiman@blf.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國103年8月22日

發文字號：勞金秘字第1031660200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局將於今(103)年9月1日搬遷至10066臺北市中正區羅斯

福路一段6號10樓(10F., No.6, Sec. 1, Roosevelt Rd.,

 Zhongzheng Dist., Taipei City 10066, Taiwan (R.O.

C.))辦公，聯絡電話：（02）33435900，傳真：（02）33

435925，請 查照。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、臺灣銀行

股份有限公司、富邦證券投資信託股份有限公司、保德信證券投資信託股份有限

公司、日盛證券投資信託股份有限公司、德盛安聯證券投資信託股份有限公司、

群益證券投資信託股份有限公司、復華證券投資信託股份有限公司、安泰證券投

資信託股份有限公司、永豐證券投資信託股份有限公司、國泰證券投資信託股份

有限公司、統一證券投資信託股份有限公司、摩根證券投資信託股份有限公司、

富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司、元大寶來證券投資信託股份有限公司

、匯豐中華證券投資信託股份有限公司、美商韜睿惠悅企業管理顧問股份有限公

司台灣分公司、Wellington Management Company, LLP、MFS Institutional Ad

visors, Inc.、美商摩根大通銀行台北分行、UBS Global Asset Management 〈

 Singapore 〉Ltd.、Nomura Asset Management Co., Ltd.、Loomis Sayles &

Company, L.P.、Templeton Asset Management Ltd.、AllianceBernstein Limi

ted、Goldman Sachs Asset Management International、Pacific Investment

Management Company LLC、BlackRock Institutional Trust Company, N. A.、

JPMorgan Asset Management （UK） Limited、Invesco Asset Management Lim

ited、BlackRock Advisors（UK）Limited、State Street Global Advisors As

ia Limited、Vontobel Asset Management, Inc.、Morgan Stanley Investment

 Management Inc.、Cohen & Steers Capital Management , Inc.、EII Capita

l Management、Ashmore Investment Management Limited、BlueBay Asset Man

agement LLP、Stone Harbor Investment Partners LP、Pictet Asset Managem

ent Limited、富達國際有限公司、Standish Mellon Asset Management Compan

1

臺北市政府 1030822

*AAAA10313088500*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

y LLC、Amundi、Principal Global Investstors, LLC、英商景順投資管理股份

有限公司

副本：本局國內投資組、國外投資組、財務管理組、風險控管組、企劃稽核組、秘書室 2014-08-22
14:48:21